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پیامبراکرم(ص): بهشت، جاى پاکى است! خداوند، آن را پاکیزه و خوش بو قرار داده است و بویش از مسافت دو هزار سال راه، به مشام مى رسد؛ امّا کسى که از پدر و مادرش نافرمانى کند و کسى که با خویشاوندش قطع رابطه کند و کسى که از روى تکبّر، دامن کشان راه رود، بوى بهشت را استشمام نمى کنند.

حجت الاسلام و المسلمین زارع از ساخت  زهره امامى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مستند شهداى مدافع امنیت اخیر استان

با همکارى مدیر کل تولیدات فرهنگى و 
رسانه اى سازمان عقیدتى سیاسى انتظامى کشور خبر داد.

رئیس عقیدتى سیاسى انتظامى استان افزود: به منظور ارج نهادن به ایثارگرى 
و از خودگذشتگى شهداى جلیل القدر انتظامى و اداى دین به خانواده هاى این 
بزرگواران تصمیم به ساخت مســتند زندگى نامه شهداى اخیر انتظامى استان 
گرفته ایم. روحانى زارع اضافه کرد: امروز اگر یاد شهدا در جامعه فراموش شود آن 
جامعه رو به نابودى خواهد رفت و با ساخت این مستندات مى توانیم نسل هاى بعد 

را با سیره عملى این شهدا آشنا کنیم.
زارع با اشاره به اینکه این مســتند در دو فاز ســاخته خواهد شد، تصریح کرد: 
فاز اول ساخت این مستندات براى شــهید «هادى زارع باغبیدى»که در مورخ 
1403/08/05 به درجه رفیع شهادت نائل گردید ونیز شهید«جواد زارعى »که 
در مورخ 1401/03/28 به درجه رفیع شهادت نائل گردید با تصویربردارى همراه 
با مصاحبه حضورى از خانواده آنان شامل پدر، مادر، همسر، فرزند، خواهر و برادر 
و همچنین همرزمان و دوستان شهید که در قید حیات هستند، آغاز خواهد شد.

وى خاطرنشان کرد: در فاز دوم ساخت این مستند، گوشه اى از داستان زندگى 
این شــهدا روایت و در پایان پس از تصویربردارى و اتمام کار، این مستندات در 

شبکه هاى تلوزیونى ملى پخش خواهد شد.
رئیس عقیدتى سیاسى انتظامى استان در پایان یاد آور شد: جا دارد ازپیگیرى ها 
وپشتیبانى سردار بهرامى معاون تبلیغات و روابط عمومى ساع. س فراجا جهت 
ساخت این مستند قدردانى و نیز از تمامى دستگاهاى دولتى که ما را در ساخت 

این مستند یارى نمودند تشکر نماییم. 

مستند شهیدان «زارع باغبیدى» و «زارعى »
ساخته خواهد شد

استان یزد
تصویر روز

تپه ماهور خالد نبى در فاصله 90 کیلومترى شمال شرق شهرستان گنبد 55 کیلومترى شمال شرق شــهر «کلاله» و در6 کیلومترى روستاى «گچى سو» برفراز قله کوه 
«گوگجه داغ» واقع شده است. قله کوه «گوگجه  داغ» که بین مردم به قله«قدرت» یا گوج (گوژ) به زبان ترکمنى نیز معروف است، حدود 700 متر از سطح دریا ارتفاع دارد.

نسل فردا/  گروه استان ها معــاون برنامه ریزى و توســعه 
news@ naslefarda.net فرماندارى ویژه کاشان درنهمین

انــرژى  کارگــروه  جلســه 
خورشیدى، با اشاره به نزدیک شــدن ایام گرما و پیک مصرف انرژى، 
تاکید کرد: ســرمایه گذارى براى تولید، ایجاد و توسعه نیروگاه هاى 
خورشیدى و انرژى هاى تجدیدپذیر از اولویت هاى اساسى شهرستان 

در سال جارى است.
قاسمى ضمن تقدیر از همکارى دستگاه هاى عضو کارگروه در پیگیرى 
و اجراى طرح هاى تولید انرژى افزود: در این جلسه، موانع و چالش هاى 
موجود بر سر راه سرمایه گذاران براى احداث نیروگاه هاى خورشیدى، 
به ویژه تاخیر در واگذارى زمین و صدور مجوزهاى اولیه بررسى شد 
و مقرر گردید دستگاه هاى ادارى شهرستان همکارى لازم را در رفع 
این موانع داشــته باشند و از دستگاه هاى اســتانى نیز پیگیرى لازم 

صورت گیرد.
وى همچنین درباره راهکارهاى توسعه سرمایه گذارى در حوزه انرژى 
خورشیدى گفت: همکارى شرکت هاى بزرگ، ورود سرمایه گذاران 
ایرانى خارج از کشــور، تضمین خرید برق، کاهــش تعرفه واردات 
تجهیــزات فنى، آمــوزش و پشــتیبانى، نقش مؤثرى در تســریع 

سرمایه گذارى و توسعه زیرساخت هاى برق دارند.
معاون برنامه ریزى و توســعه فرماندارى ویژه کاشــان خاطرنشــان 
کرد:طبق پیگیرى هاى انجام شده، به جز پروژه هاى کوچک مقیاس 
با ظرفیت حدود 14 مگاوات، تا پایان خردادمــاه، 20 مگاوات پروژه 
دیگر تکمیل و وارد مدار شبکه برق خواهد شد. همچنین درخواست 
شرکت ها و تعاونى ها به میزان تقریبى 40 مگاوات به کارگروه ارسال 
شده که ســرمایه گذارى گروه ها و کارآفرینان مربوط پس از بررسى، 

انتخاب و تصمیم گیرى خواهد شد.
دبیر کارگروه انرژى خورشیدى شهرستان در پایان اعلام کرد: صدور 
مجوزهاى بى نام به منظور تسریع در روند پاسخگویى به درخواست 
سرمایه گذاران نیز به عنوان یکى از محورهاى دستور کار جلسه بعدى 

کارگروه انرژى خورشیدى مطرح خواهد بود.

معاون فرماندار:

سرمایه گذارى در نیروگاه هاى خورشیدى
 کاشان سرعت مى گیرد 

کاشان

چادگان

یک واحد گلخانه سبزى و صیفى در فاز اول با  طیبه بدیعى /  گروه ایران
news@ naslefarda.net مساحت 3000 مترمربع در روستاى پرمه نسار

با حضور جمعى از مسئولین با هدف تغییر در 
الگوى کشت،ارتقاى بهره  ورى در مصرف آب، ایجاد اشتغال پایدار و افزایش تولید در 
واحد سطح افتتاح شد.این مراسم با حضور فرماندار، امام جمعه، مدیر کل امور عشایر 
استان، معاونین فرماندار، مدیرجهاد کشاورزى، فرماندهی نیروى انتظامى، عضو شوراى 
اسلامى، مسئول بسیج سازندگى،روســاى ادارات برق، بانک کشاورزى، اتاق اصناف 
کشاورزى، منابع طبیعى، اداره راه و شهرســازى و جمعى از کشاورزان پیشرو بخش 
چنارود شهرستان چادگان افتتاح گردید.  در این مراسم که  با هدف ترویج کشت گلخانه 
اى در آن منطقه برگزار شد بر اهمیت استفاده بهینه از منابع آب و خاك و توسعه کشت 
در فضاى بسته و کنترل شده تأکید شد. شایان ذکر است گلخانه مذکور اولین گلخانه 
الگوى خوبى براى سرمایه گذارى، تولید و اشتغال در آن منطقه باشد.احداثى در روستاى پرمه است که با  آورده  شخصى مالک آن احداث شده و مى تواند 

اولین گلخانه احداثى درروستاى پرمه نسار بخش چنارود،شهرستان چادگان  افتتاح شد 

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهی دعوت )نوبت اول(
 بدینوسیله از مالکین محترم نهالســتان مرغ پلاک ثبتی 2248 فرعی 1417 دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی سالیانه نهالستان که در روز 

سه شنبه مورخ 1404/2/9 راس ساعت 14 به نشانی: اتوبان شهید دستجردی، خلیج فارس 74 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

ارائه گزارش مالی و عملکرد یک ساله مجتمع - مشورت و ارائه راه کار آینده نهالستان
هیئت امناء مجتمع نهالستان

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت شرکت زيست 
روانکار پويا  )سهامی خاص ( به شماره ثبت  21۰2 و شناسه ملی14۰۰878774۳

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1404/01/25 شرکت زیست روانکار پویا  مبنی برافزایش سرمایه ورعایت ماده 169اصلاحی قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 27.500.000.000 ) منقسم به 2.750.000 سهم 
10.000 ریالی (ریال تا سقف مبلغ 80.000.000.000ریال) منقسم به 8.000.000 سهم 10.000 ریالی (از طریق واریز نقدی سهامداران واز محل صدور سهام 
جدیدافزایش یابد لذا حساب شماره  0218726289006  و شبا IR260190000000218726289006عهده بانک  صادرات شعبه شریعتی جهت واریز مبلغ 
ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ 
 نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 1/9090سهم درشرکت هریک سهم به ارزش10.000ریال ریال

)از طریق واریز نقدی(اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس اصفهان- کمربندی خمینی شهر-شهرک علمی تحقیقاتی –خیابان هفتم-ساختمان احیا 
سپاهان کدپستی8415683540 تحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکر است چنانچه درپایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام 
ناشی از افزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود درصورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت 
افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید واین انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در 

خریدسهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد. 
هیئت مديره 

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 14۰۳/12/۳۰ 
شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز )سهامی خاص( به شماره ثبت 18۰86 و شناسه ملی 1۰26۰۰54۳1۳ 
و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10:30 صبح روز سه شنبه مورخ 
 1404/02/09 در محل اصفهان- میدان آزادی- خیابان هزارجریب- خیابان ششــم ملاصدرا- پلاک 12/1 - کدپستی 8168634161 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
7- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

8- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
9- تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت

10- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیئت مديره شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز )سهامی خاص(

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 14۰۳/12/۳۰ 
شرکت صنايع برش ورق فولادی مبارکه )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنايع برش ورق فولادی مبارکه )سهامی خاص( به شماره ثبت 1۳898 و شناسه ملی 1۰26۰۳49118 
و یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/02/08 در 
محل اصفهان- میدان آزادی- خیابان هزارجریب- خیابان ششم ملاصدرا- پلاک 1/12 کدپستی 8168634161 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره    

2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی
3- بررسی و تصویب صورت های سال مالی منتهی به 1403/12/30 

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره
5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل 

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
7- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود  

8- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
9- تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت

10- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مديره شرکت صنايع برش ورق فولادی مبارکه )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت  مهندسي سامانه هاي پشتیبان تصمیم 
تاک بن )سهامی خاص( ثبت شده به   شماره   4۰271 و  شناسه ملی   1۰26۰5795۰9 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه  مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت  10 صبح مورخ 
 10 / 02 / 1404  به آدرس: اصفهان- میدان آزادی- ابتدای خیابان ســعادت آباد- ساختمان شرکت ایریسا- طبقه ششم - برگزار 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه ساعت 1۰   صبح: 

انتخاب مدیران- تعیین بازرسین- تصویب تراز مالی منتهی به سال مالی  1403 - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مديره 

فرمانده قرارگاه منطقه اى شــمال شرق  مرضیه یارى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ،نیروى زمینى ارتش جمهورى اسلامى

برنامه هــاى گرامیداشــت دهــه ارتش 
جمهورى اسلامى در مشهد را تشریح کرد.

امیر سرتیپ «سیروس امان الهى» فرمانده قرارگاه منطقه اى شمال شرق ارتش 
جمهورى اسلامى در نشســت خبرى، با گرامیداشــت یاد و خاطره امام راحل و 
شهداى والامقام اظهار کرد: صدور فرمان تاریخى امام خمینى (ره) در 28 فروردین 
1358 روح تازه اى در کالبد ارتش جمهورى اسلامى دمید و خط بطلانى بر دسیسه 
منافقین و جریانى که به دنبال انحلال ارتش بودند، کشید.وى افزود: بحمداالله ارتش 
جمهورى اسلامى از بدو تاسیس نظام مقدس جمهورى اسلامى تا به امروز منشأ 
خدمات زیادى در عرصه هاى دفاعى و مردم یارى بوده و تقدیم 48 هزار شهید گواه 
این حقیقت است.ارشد نظامى ارتش در منطقه شمال شرق تصریح کرد: قرارگاه 
منطقه اى شمال شرق نیروى زمینى ارتش جمهورى اسلامى در استان هاى خراسان 
رضوى، شمالى، جنوبى، سمنان، گلستان و بخشى از مازندران گستره سازمانى دارد.

فرمانده قرارگاه منطقه اى شمال شرق نیروى زمینى ارتش جمهورى اسلامى بیان 

کرد: این قرارگاه دو ماموریت اصلى را دنبــال مى کند. اولین ماموریت، مراقبت از 
مرز است که به همراه مرزبانى انجام مى شود. دومین ماموریت انسداد مرز است که 
بر اساس مصوبه ستاد کل بوسیله معاونت مهندسى نیروهاى چهارگانه ارتش این 
پروژه ملى با جدیت دنبال مى شود.امیر سرتیپ امان الهى ادامه داد: این پروژه ملى 
از اردیبهشت سال گذشته آغاز شده است. در استان خراسان رضوى 55 کیلومتر از 
نوار مرز با پنل هایى به ارتفاع 4 و عرض چهار متر دیوارکشى شده و زیرسازى 110 
کیلومتر نیز انجام گرفته و در مرحله دیوارکشى قرار دارد.وى تصریح کرد: ماموریت 

انسداد مرز بر اساس ریلگذارى صورت گرفته با جدیت دنبال مى شود.

گرامیداشت ایثار و اقتدار ارتش جمهورى اسلامى؛

رژه پیاده و موتورى ارتش در مشهد و 3 شهر شمال شرق کشور

مشهد


